
UCHWAŁA Nr X/61/2007r. 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 20 listopada 2007 roku 

W sprawie: przyjęcia w formie darowizny działki niezabudowanej położonej w 
Czernikowie. 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie         
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny od Pana Marka Kwiatkowskiego zam. 
Czernikowo działki nr 295/5 o pow. 0,0397 ha położonej w Czernikowie z przeznaczeniem pod 
drogę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


